第６号様式（第７条関係）

豊中市民間駐輪場整備工事完了届

年   月   日

 豊 中 市 長  様

                 助成事業者

                 住  所

                 氏  名

                 担 当 者

                 電  話     －     －

     年  月  日付豊基交第   号で交付決定通知を受けた民間駐輪場整

備助成事業に係る整備工事が完了いたしましたので、豊中市民間駐輪場整備助成事業

要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１．整備助成事業の内容

  別紙民間駐輪場整備内容のとおり

２．添付書類

  （１）民間駐輪場整備内容（別紙様式）

  （２）竣工図面及び写真

  （３）工事契約書の写し

  （４）領収書等証憑書類の写し

  （５）駐輪場管理規定、利用約款等

  （６）その他市長が必要と認める書類

  注 助成事業者が法人等にあっては、名称及び代表者の氏名を記入。